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Lampadaire 5L Modulo structure bois bois d'acacia massif

Informations produit

CHF 324,72 2 cHr 369,00 (12 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 8255-15-70112
mutoni industrial

Ce lampadaire tendance a un cadre rectangulaire avec cinq prises dans lesquelles les sources lumineuses sont clairement
visibles et déploient leur plein effet. La lampe est en bois d'acacia. Les cables d'alimentation sont traités dans des lampes.
Il est recommandé d'utiliser une source de lumiére LED. Ce lampadaire fait partie d'une série composée d'une lampe de

table, de deux suspensions et d'un lampadaire.

Matériel:
Filtre de couleur:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:
Apport:
Version:
Lampe incluse:
Couleur:

Série:

Bois d’acacia
La nature
7.7

Piéce

28 cm

28 cm
135 cm
40

E27

Non
Nature

Modulo Leuchte

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
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